
2023年 8月 17日

１. : ２０２３年 ８月 １７日 （木）

２. : 東日本物流センター

３. : 〒370-0314 群馬県太田市新田市野井町９８２－１　

４. : 電話番号 ０２７６－４９－５１３４

ＦＡＸ番号 ０２７６－５６－９７３７

以上

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本日、東日本物流センターを下記の通り移転いたしました。

　これを機に、より一層の業務の充実を図り、皆様のご期待に沿うべく関係者一同

心を新たに誠心誠意努力する所存でございます。

　今後とも倍旧のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

なお、東京都北区の本社にある東日本物流センターは、「本社物流センター」と改
称し、２０２３年１１月末頃までの稼働を予定しております。

電話･ＦＡＸ

記

営業開始日

事業所名称

住 所

各位

株式会社ＮａＩＴＯ

東日本物流センター 移転のお知らせ

にったいちのいちょう


